FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和６年３月４日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部社会福祉課 坂根 良太郎
地域福祉課 主事

山土 江里奈
（0836）82-1174

件名 令和６年能登半島地震災害義援金の贈呈式を行います。

内   容

山陽小野田市自治会連合会から日本赤十字社の令和６年能登半島地震災害義援金へ寄

附をされるため、下記のとおり贈呈式を行います。

以上、取材をお願いします。

記

１ 日時 ３月６日（水）１５：００～１５：３０

２ 場所 山陽小野田市役所 応接室

３ 内容 山陽小野田市内の自治会から集められた義援金７，５６１，０９４円

（予定）を日本赤十字社山陽小野田市地区長へ贈呈します。

４ 出席者 山陽小野田市自治会連合会 会長 岡本志俊(おかもとゆきとし)様

山陽小野田市自治会連合会 副会長 平中政明(ひらなかまさあき)様

山陽小野田市自治会連合会 副会長 千々松正俊（ちぢまつまさとし）様

山陽小野田市自治会連合会 副会長 長谷川義明（はせがわよしあき）様

日本赤十字社山陽小野田市地区長 藤田剛二（ふじたごうじ）

５ その他 寄附された義援金は、日本赤十字社を通して被災地へ送られます。

記者発表資料